Roll'& Run
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Klasyfikacja: M60+

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE

Roll & Run Bydgoszcz 2017
Stowarzyszenie Podejmij Wyzwanie
2017-09-02

Bydgoszcz

20 km

Punkt pomiarowy: 7,0 km

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Finish_All

Finish_All

B4SP&GRT

Finish_All

Zawodnik
WROBEL Antoni
SLIWINSKI Henryk
MALISZEWSKI Zdzistaw
LORKOWSKI Jan
KOWALSKI Marek
MACIEJEWSKI Marian
PATORA Jerzy
BANIA Zygmunt

0N U WN

Znaleziono 8 wynik(éw)

100
149
170
129
148
131
104
151

ROLLA SPEED TEAM

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £LYZWIARSKIE CZARNE PANTERY
ROLLA SPEED TEAM

TWISTER TROJMIASTO

SKATE2CITY
KURSANT

Kategoria
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

3.4km
00:05:54
00:05:54
00:05:56
00:06:44
00:07:04
00:07:35
00:07:19
00:08:27

3.6km
00:06:28
00:06:30
00:06:29
00:07:21
00:07:46
00:08:20
00:08:09
00:09:11

7km
00:12:30
00:12:30
00:13:03
00:14:14
00:15:08
00:15:57
00:16:09
00:18:30
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